
Ministério Público Federal

PORTARIA SG/MPF Nº 04 DE 06 DE JANEIRO DE 2009

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL,  EM 

EXERCÍCIO,  no  uso  da  competência  delegada  que  lhe  foi  atribuída  pelo  art.  10,  da  Portaria 

PGR/MPU nº 288, de 12 de junho de 2007, e tendo em vista o disposto no art. 43, § 1º e § 2º, da Lei 

nº 7.853, de 24 de outubro de 1989, resolve:

Designar  os  servidores  para  compor  Equipe  Multiprofissional  para  Avaliação  de 

Estágio Probatório dos servidores portadores de necessidades especiais, com o objetivo de zelar pela 

observância dos critérios previstos na Lei nº 7.853, de 24 de outubro de 1989 e no Regulamento do 

Sistema  de  Avaliação  de  Desempenho  dos  servidores  das  carreiras  de  Técnico  e  Analista  do 

Ministério Público da União.

EDIMILSON AVELINO DA SILVA 
Secretário-Geral

Publicado no BSMPF,  nº 1  de 15/01/2009, p. 03. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39782/BSMPF_010109.pdf?sequence=1


Ministério Público Federal

Anexo I

 PRM/PASSOS VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
KARINNE AZEVEDO 

DE MEDEIROS 18207 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-MG CHRISTOPHER 
SILVEIRA DOMINGOS 15071 AN. PROCESSUAL

PR-MG
ANA CLAUDIA DE 
OLIVEIRA 
CARVALHO 15935 AN. PROCESSUAL

PR-MG WAGNER GERALDO 
DA SILVA CAMPOS 11317 AN. PROCESSUAL

PGR

ADRIANA FERREIRA 
DE ARAUJO LITVIN / 
MARIA OLINDINA 
LUNA BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA 
COSTA 5021

AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE 
DOS PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM/TRES 
LAGOAS FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO

VITOR HUGO DE O 
ZANIN 17047 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-MS
PATRICIA 
MENDONCA CORREA 
DA CUNHA 11008 AN. PROCESSUAL

PR-MS JANAINA DE ARAUJO 
GIESE TEZELI 5786 AN. PROCESSUAL

PR-MS MARCIO CEDRO DIAS 
DE AQUINO 17046 AN. PROCESSUAL

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / 
CARLOS EDUARDO 
DE CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968



Ministério Público Federal

PGR IRENE DA ROSA 
COSTA 5021

AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE 
DOS PASSOS IIZUKA

3599 AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-MA FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
JOEL MAGNO 

CIRQUEIRA DOS 
SANTOS

19867 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-MA FABYENE SOUZA 
RAMOS

12020 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PR-MA MARIA DO ROSARIO 
RODRIGUES

5726 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PR-MA WILLIAM DOUGLAS 
SANTOS AMORIM

18437 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / 
CARLOS EDUARDO 
DE CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA 
COSTA

5021 AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE 
DOS PASSOS IIZUKA

3599 AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-MT VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
CARLOS ALBERTO 

LUCATTO 16852 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-MT SERGIO DOS ANJOS 
SILVA

11774 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PR-MT RODRIGO DE 
ANDRADE 
BELMONTE 7938

TEC. 
ADMINISTRATIVO

PR-MT DANILO MUNIZ DE 
CARVALHO

15163 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PGR

ADRIANA FERREIRA 
DE ARAUJO LITVIN / 
MARIA OLINDINA 
LUNA BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA 
COSTA

5021 AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA



Ministério Público Federal

PGR CLAUDIA EUNICE 
DOS PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM/CACERES
-MT AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO

MARIA JOSE DE 
MAGALHAES 19767 TEC. 

ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

CACERES
WALTER JOAO 
SANTANA DE LIMA

4656 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PR-MT RODRIGO DE 
ANDRADE 
BELMONTE 7938

TEC. 
ADMINISTRATIVO

PR-MT DANILO MUNIZ DE 
CARVALHO

15163 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA

3787 AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA 
COSTA

5021 AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE 
DOS PASSOS IIZUKA

3599 AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-PA FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
MARCIA REGINA V. 

MARQUES 16611 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-PA LEONARDO 
SALOMAO LIMA

17437 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PR-PA SANT'CLAIR PIORNO 
MAIA

4148 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PR-PA MAIR AUGUSTO 
CUNHA DO AMARAL

11878 TEC. 
ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / 
CARLOS EDUARDO 
DE CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA 
COSTA

5021 AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE 
DOS PASSOS IIZUKA

3599 AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-
LONDRINA FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO



Ministério Público Federal

JAQUELINE MANZANO 16393 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

LONDRINA
CLAUDIO RUI 
PONTEDURA 6876 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
LONDRINA

LUCIANA CACIONE 
ZOTELLI 9950 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
LONDRINA

ERNESTO OLIVEIRA 
BENTO DE MELO 
SEGUNDO 16031 TEC. ADMINISTRATIVO

PR/PR MARIANE GONCALVES 
MARTYNYCHEN CANAN 17740

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-
V.REDONDA/RJ FISICA

SERVIDOR MATRICULA CARGO
ALEXANDRE MAGNO 

LEAL GUEDES 19788 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-
V.REDOND
A

MARCELO SALES 
VASCONCELOS 14861 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
V.REDOND
A

ADRINES FREITAS E 
PENA 5995 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
V.REDOND
A

CELSO AUGUSTO DE 
FREITAS BENTES 5973 TEC. ADMINISTRATIVO

PR/RJ

REGINA CELIA RIOS 
DANTAS / ALEXANDRE 
AUGUSTO DA SILVEIRA 
RIBEIRO 3295

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

5432

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR SUELI DE MOURA E 
SILVA 2769

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-RO FISICA
SERVIDOR MATRICULA CARGO

ABNILSON NOGUEIRA 
DA COSTA 17165 TEC. 

ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PR-RO WILDER SODRE BARROS 17050 TEC. ADMINISTRATIVO



Ministério Público Federal

PR-RO WESCLEY FERREIRA DE 
SOUSA 11174 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-RO MARIA DAS GRACAS 
SIQUEIRA GADELHA 16293 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-RR FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
NAZARENO NUNES 

RODRIGUES 17813 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-RR ANGLENDA RODRIGUES 
DIOGENES 8960 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-RR
JOAQUIM ANDRE 
CAVALCANTE DE 
MATOS 5852 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-RR SIDNEY WANDERLEY 
DE OLIVEIRA 8986 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR/RS AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO
DANIEL GEORGIANO 

KLUJSZO 16654 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-RS MAURICIO OLIVEIRA 
DOS SANTOS 15796 AN. PROCESSUAL

PR-RS TATIANA BRUGNERA 12944 AN. PROCESSUAL
PR-RS ELTON ITAMAR KOHLER 13496 AN. PROCESSUAL

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA 3787

AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-S.ANGELO FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO



Ministério Público Federal

ADALBERTO LUIZ 
ANDRES 17923 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-RS MAURICIO OLIVEIRA 
DOS SANTOS 15796 AN. PROCESSUAL

PR-RS TATIANA BRUGNERA 12944 AN. PROCESSUAL
PR-RS ELTON ITAMAR KOHLER 13496 AN. PROCESSUAL

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-ERECHIM FISICA  SERVIDOR MATRICULA CARGO
RAFAEL RODRIGO P. 

BORCIONI 16744 TEC. 
ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PR-RS MARCIO GELAIN 10000 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-RS GIOVANE DA SILVA 
GONCALVES 11294 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-RS JULIANA SCHWAB 
COSTA 11871 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-LAJEADO FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
GILBERTO ANTONIO 

KLEIN 16602 TEC. 
ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

LAJEADO VANESSA HORST 9742 TEC. ADMINISTRATIVO
PRM-

LAJEADO
LORENZO STRELIAEV 
CANALI 14922 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
LAJEADO

LEONARDO SILVA DOS 
SANTOS 16491 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968
PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021 AN. DE SAÚDE – 



Ministério Público Federal

PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-P.FUNDO FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
ALINE MAGALI 

SAVARIZ 17943 TEC. 
ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

P.FUNDO
ROSELI FRANCISCON 
VERLINDO 2705 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
P.FUNDO RAFAELA ROSSETTI 7705 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
P.FUNDO

VINICIUS SIMOR DE 
FREITAS 7809 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-
N.HAMBURGO VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO

FELIPE PEREIRA 
WILKE 17174 TEC. 

ADMINISTRATIVO 
COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRM-
N.HAMBUR
GO

CLAIR TERESINHA 
CARDOSO PORTO 10029 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
N.HAMBUR
GO

TARSILA DE MELLO 
CARDOSO 12595 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
N.HAMBUR

GO TUSNELDA ROPKE 5052 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN  / 
MARIA OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-
N.HAMBURGO FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO

WALDEMIR SANTIAGO 
JUNIOR 19535 TEC. 

ADMINISTRATIVO 



Ministério Público Federal

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-
N.HAMBUR
GO

CLAIR TERESINHA 
CARDOSO PORTO 10029 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
N.HAMBUR
GO

TARSILA DE MELLO 
CARDOSO 12595 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
N.HAMBUR
GO TUSNELDA ROPKE 5052 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-S.ANGELO VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO

MAICON REIS RAMOS 16699 TEC. 
ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

S.ANGELO RENAN RUSCH 16438 TEC. ADMINISTRATIVO
PRM-

S.ANGELO
JOSE ALFREDO 
CALLEGARO JUNIOR 6614 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
S.ANGELO

LORINES TERESINHA 
COPETTI 3687 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-SC FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO

EMERSON ANSBACH 18337 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-SC ADELAR DONATO 
SALVADOR 11822 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-SC ALESSANDRO 
RODRIGUES DE SOUZA 15748 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-SC LARA ZAPPELINI SOUZA 11285 TEC. ADMINISTRATIVO
PGR ADÉRITO GUEDES DA 

CRUZ FILHO / CARLOS 
5984 AN. DE SAÚDE – 

CLINICA MÉDICA



Ministério Público Federal

EDUARDO DE 
CARVALHO LINS

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-
BLUMENAU AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO

MARLON RODRIGO 
CLASEN 16800 TEC. 

ADMINISTRATIVO
COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRM-
BLUMENA

U

FRANCISCO 
ALESSANDRO DA SILVA 
FALCAO 3825 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
BLUMENA

U
RUBENS ANIBAL 
CASCAES 5256 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
BLUMENA

U
JOSE MANUEL PRIETO 
RODRIGUEZ 11371 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA 3787

AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-
BLUMENAU FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO

MARCOS AURELIO 
RICARDO 19864 TEC. 

ADMINISTRATIVO
COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRM-
BLUMENA

U

FRANCISCO 
ALESSANDRO DA SILVA 
FALCAO 3825 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
BLUMENA

U
RUBENS ANIBAL 
CASCAES 5256 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
BLUMENA

U
JOSE MANUEL PRIETO 
RODRIGUEZ 11371 TEC. ADMINISTRATIVO

PRG

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL



Ministério Público Federal

PRM-
BLUMENAU AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO

JAU SCHNEIDER VON 
LINSINGEN 17151 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

BLUMENA
U

DEISE KARINA MAFRA 
SOMMERFELD 5393 AN. PROCESSUAL

PRM-
BLUMENA

U
ROSEMERI MATHIUSSI 
MOREIRA DA SILVA 6785 AN. PROCESSUAL

PRM-
BLUMENA

U
JOSE HUGO MARDINI 
FILHO 15652 AN. PROCESSUAL

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA 3787

AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-SP FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO

KLEBER COGHETTO 16895 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-SP IPOLITO FRANCISCO 
JORGE 2478 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-SP JOSE LOPES DE SOUZA 8945 TEC. ADMINISTRATIVO
PR-SP TAIS DE SOUZA 9627 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-SP VIRGINIA LUCIA 
RIBEIRO CABRAL 9733

AN.DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-R.PRETO FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
CLAUDIA SAVASTANO 

SANTANNA 16804 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

R.PRETO
SONIA REGINA GODINES 
SILVA 2697 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
R.PRETO

LUCIANA CRISTINA 
SILVIANO DA MATTA 8811 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
R.PRETO

LUCIO SOUTO DA 
FONSECA 11824 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-SP VIRGINIA LUCIA 
RIBEIRO CABRAL 9733

AN.DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA



Ministério Público Federal

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-BAURU VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
HORACIO ALVES 

CUNHA FILHO 16544 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

BAURU
MARCOS ORTIZ 
BALDERRAMA 3512 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
BAURU

DANIELE VANESSA 
PEDRO MASSON 8964 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
BAURU WILSON KOJI URASHITA 8974 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-
P.PRUDENTE AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO

MATHEUS DIEGO DO 
NASCIMENTO 18245 TEC. 

ADMINISTRATIVO
COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRM-
P.PRUDENT
E

ELIANE REGINA 
VALENCIO 7923 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
P.PRUDENT
E

MARIA DO ROSARIO 
GIGLIO ROCHA 7953 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
P.PRUDENT
E

JOHNNY PINTO DA 
SILVA 6022 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA 3787

AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-SP FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
LARALIZ SOUTO 
AMARO DALVA 17987 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-SP
VIVIAN APARECIDA 
RAMOS ESTEVES 
SPORQUES 15801 AN. PROCESSUAL



Ministério Público Federal

PR-SP THIAGO ALVES CHIECO 16966 AN. PROCESSUAL

PR-SP
ANDREA REGINA 
HUGUENEY HERANE 
GALLEGO 3279 AN. PROCESSUAL

PR-SP VIRGINIA LUCIA 
RIBEIRO CABRAL 9733

AN.DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-SP VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
PATRICIA DA SILVA 

MACHADO 18142 TEC. INFORMÁTICA

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-SP FERNANDO JESUS DA 
CONCEICAO 2475 TEC. INFORMÁTICA

PR-SP SILVANA REGINA DA 
CRUZ EVANGELISTA 3246 TEC. INFORMÁTICA

PR-SP LUIS RAFAEL 
FERRAREZE SANTIAGO 11471 TEC. INFORMÁTICA

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-TAUBATE VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
HERLEM RODRIGUES 

THIES PAULINI 19880 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

TAUBATE
SONIA REGINA LEMOS 
DE ALMEIDA 4924 TEC. ADMINISTRATIVO

PRM-
TAUBATE

MARIA ANGELICA 
TRAVNISK NOBRE 6491 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-SP IPOLITO FRANCISCO 
JORGE 2478 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL



Ministério Público Federal

PRR 1 FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
RENATA CAVALCANTE 

SCUTTI 18430 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRR 1 ANDRESSA GOMES 
RODRIGUES 11282 AN. PROCESSUAL

PRR 1 SMAILY ROBSON LOPES 
FERREIRA 11076 AN. PROCESSUAL

PRR 1
LELIA HAYA 
GUIMARAES 
WATANABE GORDILHO 3502 AN. PROCESSUAL

PRR 1 JULIO FERNANDES 
LEITE 6007

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRR 1 AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO
CARLOS ANTONIO DE 
OLIVEIRA JACOBINO 16104 TEC. 

ADMINISTRATIVO
COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRR 1 ADEMAR BORGES DE 
SOUSA FILHO 11147 TEC. ADMINISTRATIVO

PRR 1 LAZARO DANTAS DE 
SOUZA 12413 TEC. ADMINISTRATIVO

PRR 1 CARMEN REJANE 
SOBROZA DELLAZZARI 5930 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA 3787

AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRR 2 FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
TEC. 

ADMINISTRATIVO
BRUNO HIPPERT 

VEIGA 16514

SIDONIO DE SOUZA 
ALVAREZ GOMES 16578

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRR 2 MARIA JOSE SILVA 
COSTA 2373 TEC. ADMINISTRATIVO

PRR 2 RODRIGO DA ROCHA 
CAMARGOS 11754 TEC. ADMINISTRATIVO

PRR 2 RICARDO MACHADO 
ARAUJO 8786 TEC. ADMINISTRATIVO

PRR 2 CESAR SELEM KAMEL 5015
AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA



Ministério Público Federal

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRR 2 FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
ROGERIO MORAES 16445 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRR 2 JULIANA DE OLIVEIRA 
ROCHA MILAGRES 12484 AN. PROCESSUAL

PRR 2 CALLINA GOULART 
PENTAGNA 13491 AN. PROCESSUAL

PRR 2 PETER NUNES LAKI 10943 AN. PROCESSUAL

PRR 2 CESAR SELEM KAMEL 5015
AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-BAURU FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
CAMILA CALBO 

ABRUSSI 16629 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PRM-

BAURU
LUIZA ANDREA GASPAR 
LOURENCO 6570 AN. PROCESSUAL

PRM-
BAURU

FLAVIA BRIGIDE 
PEREIRA DOS SANTOS 
ARANTES 6634 AN. PROCESSUAL

PRM-
BAURU

LILIAN CHRISTINE 
BARTALOTTI CARRER 11826 AN. PROCESSUAL

PRR 3 VICENTE DE PAULO 
CASTRO TEIXEIRA 3491

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRR 3 VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
LUIZ PAULO RIBEIRO 

DE ANDRADE 16844 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRR 3 ALUCIDIO RODRIGUES 
TEIXEIRA 2386 TEC. ADMINISTRATIVO

PRR 3 SILVIO KOZO YASUDA 13531 TEC. ADMINISTRATIVO

PRR 3 CINTIA PACHECO 
SARAIVA DA SILVA 12772 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR ADRIANA FERREIRA DE 3413 AN.DE SAÚDE – 



Ministério Público Federal

ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO

OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRR 4 VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
KATIUSCIA NEUMANN 18898 AN.PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRR 4 ELISIA MADELEI 
MULLER 8934 AN.PROCESSUAL

PRR 4 CAROLINE PEREIRA 
FURTADO 7891 AN.PROCESSUAL

PRR 4 EDERSON COUTO DA 
ROCHA 11075 AN.PROCESSUAL

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRR 5 FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
DANIEL PHELIPE 
CORREIA VILACA 19886 TEC. 

ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PRR 5 JULIANA KARLA DE 
SOUZA BATISTA 8998 TEC. ADMINISTRATIVO

PRR 5
ANDREA SABADO 
GUEIROS DE MORAES 
CHAVES 10792 TEC. ADMINISTRATIVO

PRR 5 GERMANA PEDROSA DE 
AGUIAR 11876 TEC. ADMINISTRATIVO

PRG

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PGR VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO



Ministério Público Federal

GLAUCIO MATTOS 
DUARTE 16556 TEC. 

ADMINISTRATIVO
LEONARDO ANTONIO 

DEM.FILHO 18050

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PGR
RAFAEL RODRIGUES 
PESSOA DE MELO 
CAMARA 12625 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR RICARDO CORTES DA 
ROCHA 12617 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR WALESKA DA SILVA 
DIAS TIBERI CALDAS 11734 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PGR FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
CLAYTON TAVARES 

SANTOS 17001 TEC. 
ADMINISTRATIVO 

DANIEL PIERRE E 
SILVA 17376

FREDERICO LUCIO 
BRAGA FERREIRA 17580

HERBERT RODRIGO 
FONSECA PALHETA 17642

ODELIA VAZ LISBOA 
DUARTE 19758

RUBERVALDO 
OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO

18604

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PGR
RAFAEL RODRIGUES 
PESSOA DE MELO 
CAMARA 12625 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR RICARDO CORTES DA 
ROCHA 12617 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR WALESKA DA SILVA 
DIAS TIBERI CALDAS 11734 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 3599 AN. DE SAÚDE – 



Ministério Público Federal

PASSOS IIZUKA SERVIÇO SOCIAL

PGR VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
ANDRE LUIZ PEREIRA 

CAVALLI 17636 TEC. INFORMÁTICA

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PGR RICARDO JOSE 
CARVALHO DE PAIVA 2036 TEC. INFORMÁTICA

PGR RODRIGO BRASIL 
MACHADO DE LIMA 12568 TEC. INFORMÁTICA

PGR
LEONARDO RODRIGUES 
COUTINHO DE 
ANDRADE 13974 TEC. INFORMÁTICA

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PGR VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
EDUARDO ANTUNES 

BORBA 17808 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PGR CLARISSA CALDAS DEL 
GAUDIO 10968 AN. PROCESSUAL

PGR THAIS MARIA DE MELO 
FERRAZ SARINHO 11763 AN. PROCESSUAL

PGR THAIS HELENA MENDES 
PEREIRA BARBOSA 19151 AN. PROCESSUAL

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PGR FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
ENILSON DA SILVA 

SOUZA 16949 AN. DE CONTROLE 
INTERNO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PGR IGOR VIDAL ARAUJO 10558
AN. DE CONTROLE 
INTERNO

PGR VERA LUCIA 10464 AN. DE CONTROLE 



Ministério Público Federal

HABITZREUTER DE 
OLIVEIRA DE RAMIRE INTERNO

PGR ROBERTA SOUSA 
ALMEIDA PONTES 15334

AN. DE CONTROLE 
INTERNO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PGR FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
RICARDO MACHADO 

LOBO 16705 TEC. ADM.ESPEC. - 
CONTROLE INTERNO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PGR ANTONIO PEREIRA 
GONCALVES FILHO 17156

TEC. ADM.ESPEC. - 
CONTROLE INTERNO

PGR ROGERIO CASTOR 
CUNHA MATTOS 10514

TEC. ADM.ESPEC. - 
CONTROLE INTERNO

PGR CLAUDIO SERGIO 
CORDEIRO COSTA 16331

TEC. ADM.ESPEC. - 
CONTROLE INTERNO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

CNMP VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
DANIELA NUNES FARIA 16756 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO
PGR ERICK SIEBEL CONTI 15871 AN. PROCESSUAL

PGR LUCIANA GURGEL 
MACHADO 15875 AN. PROCESSUAL

PGR BRUNO MACEDO 
MENDONÇA 15867 AN. PROCESSUAL

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 3599 AN. DE SAÚDE – 



Ministério Público Federal

PASSOS IIZUKA SERVIÇO SOCIAL

ESMPU AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO
MARCOS JOSÉ DOS 

SANTOS 17715 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

ESMPU EDUARDO PEREIRA DOS 
SANTOS 3479 TEC. ADMINISTRATIVO

ESMPU ISRAEL PEREIRA 
COELHO 6992 TEC. ADMINISTRATIVO

ESMPU MONICA MARIA LIMA 
DE MACEDO RIBEIRO 8946 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA 3787

AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-AP VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
DORIS SOARES 

CARDOSO 16413 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-AP FERNANDO MARCEL 
LIMA BRASIL 10814 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-AP SHEILA SIMONE LEITE 
DA SILVA BORGES 7870 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-AP UBIRACI GUIMARAES 
DE ANDRADE 2338 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-AC FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
JOAO JOAQUIM DE 

LIMA NETO 19790 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-AC LUIZ IVAN CUNHA 
OLIVEIRA 4794 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-AC SORAIA BRAGA ALVES 
FARIA 2411 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-AC EPAMINONDAS DA 
COSTA MAIA 6385 TEC. ADMINISTRATIVO



Ministério Público Federal

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-JEQUIÉ VISUAL SERVIDOR MATRICULA CARGO
FABIANA DE CASTRO 

TEIXEIRA 17824 AN. PROCESSUAL 

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-BA ELAYNNE MANUELLE 
BRAGA DE CASTRO 14964 AN. PROCESSUAL

PR-BA LUIZ CLAUDIO COITE DE 
OLIVEIRA 16989 AN. PROCESSUAL

PR-BA LUIZ MARCELO TORRES 
GARCIA 11251 AN. PROCESSUAL

PGR

ADRIANA FERREIRA DE 
ARAUJO LITVIN / MARIA 
OLINDINA LUNA 
BRANDÃO 3413

AN.DE SAÚDE – 
OFTALMOLOGIA 

9862

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-JEQUIÉ FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
ROBERTO AYRES DE 

ALMEIDA BIAO 19870 TEC. ADMINISTRATIVO
COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-BA DIEGO DANTAS CABUS 
OITAVEN 15153 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-BA RAFAELA DE MORAES 
ROCHA 12455 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-BA CARLOS ALBERTO 
SANTOS SAMPAIO 12531 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-BA FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
CAMILA ARAUJO 17945 AN. PROCESSUAL 



Ministério Público Federal

V.BARRETO
COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-BA ELAYNNE MANUELLE 
BRAGA DE CASTRO 14964 AN. PROCESSUAL

PR-BA LUIZ CLAUDIO COITE DE 
OLIVEIRA 16989 AN. PROCESSUAL

PR-BA LUIZ MARCELO TORRES 
GARCIA 11251 AN. PROCESSUAL

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO /  CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PRM-FEIRA AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO
RODRIGO BARRETO 

PINTO RIOS 17953 TEC. 
ADMINISTRATIVO

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-BA DIEGO DANTAS CABUS 
OITAVEN 15153 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-BA RAFAELA DE MORAES 
ROCHA 12455 TEC. ADMINISTRATIVO

PR-BA CARLOS ALBERTO 
SANTOS SAMPAIO 12531 TEC. ADMINISTRATIVO

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA 3787

AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-DF FISICA SERVIDOR MATRICULA CARGO
JULIANA SOUSA 

FEITOZA 16470 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-DF ISMENIA NUNES DOS 
SANTOS 14919 AN. PROCESSUAL

PR-DF IZABEL UCHOA DE 
ALBUQUERQUE 14677 AN. PROCESSUAL

PR-DF CARLOS MAGNO 
ARAUJO JUNIOR 12985 AN. PROCESSUAL

PGR

ADÉRITO GUEDES DA 
CRUZ FILHO / CARLOS 
EDUARDO DE 
CARVALHO LINS 5984

AN. DE SAÚDE – 
CLINICA MÉDICA

9968
PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021 AN. DE SAÚDE – 



Ministério Público Federal

PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-DF AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO
MARIA ANTONIA 

MENEZES DE SOUSA 18361 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-DF ISMENIA NUNES DOS 
SANTOS 14919 AN. PROCESSUAL

PR-DF IZABEL UCHOA DE 
ALBUQUERQUE 14677 AN. PROCESSUAL

PR-DF CARLOS MAGNO 
ARAUJO JUNIOR 12985 AN. PROCESSUAL

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA 3787

AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL

PR-ES AUDITIVA SERVIDOR MATRICULA CARGO
RENATO PEREIRA 

LANA 16728 AN. PROCESSUAL

COMISSÃO LOTAÇÃO SERVIDOR MATRICULA CARGO

PR-ES ANDERSON POZES 
TIRADENTES 11306 AN. PROCESSUAL

PR-ES GABRIEL COUTO 
GUERRIERI FILHO 11051 AN. PROCESSUAL

PR-ES LUIZA CHRISTINA DE 
ARAUJO ABREU 9775 AN. PROCESSUAL

PGR EDUARDO HENRIQUE 
BAETA 3787

AN. DE SAÚDE – 
OTORRINO

PGR IRENE DA ROSA COSTA 5021
AN. DE SAÚDE – 
PSICOLOGIA

PGR CLAUDIA EUNICE DOS 
PASSOS IIZUKA 3599

AN. DE SAÚDE – 
SERVIÇO SOCIAL


